
RADA GMINY SORKWITY 
 

UCHWAŁA NR XXI/131/2025 
RADY GMINY SORKWITY 

z dnia 30 grudnia  2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Mrągowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 t.j.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust.1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 t.j.) Rada 

Gminy Sorkwity uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
Udziela się Powiatowi Mrągowskiemu  pomocy  finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 

560.000,00zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt   tysięcy złotych)   na dofinansowanie realizowanego przez 

Powiat Mrągowski   zadania obejmującego organizację publicznego transportu zbiorowego w ramach 

powiatowych przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na liniach 

komunikacyjnych obsługujących mieszkańców Gminy Sorkwity. 

§ 2. 

Wydatkowanie środków, o których mowa w § 1 uchwały, nastąpi z budżetu Gminy Sorkwity na 2026 r. 
 

§ 3. 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostaną określone 

w umowie zawartej pomiędzy Gminą Sorkwity  a Powiatem Mrągowskim. 

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sorkwity. 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

                                                                                                         Przewodnicząca Rady 

                                                                                                          (-) Krystyna Morawska  

 


		2025-12-30T14:07:41+0100




